ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

e-mail: administracao@campinasdosul.rs.gov.br

Portaria Municipal nº. 034/2015 de 05 de março de 2015.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

E CONTROLE SOCIAL DO PROGRAMA

BOLSA FAMÍLIA.

   Milton Angelo Cantele, Prefeito do Município de Campinas do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município de Campinas do Sul, baixa a seguinte:

P O R T A R I A

   Art. 1º - São nomeados para compor o Conselho Municipal de

Assistência Social e controle social do Programa Bolsa família:

Entidade     Titular    Suplente
Sec. Mun. de Saúde    Roberta Wanzeniak              Ana Cristina Vanzin

Sec. Mun. de Assistência Social    Eliane Ivete Lira Gomes      Maria Cristina Berta

Sec. Mun. de  Desenvolvimento Econômico Pablo Rebelatto    Gilberto A. Bernardi Junior

Sec. Municipal de Educação, Cultura  Marilene Baccin Coppini         Geneci Bagnara Maciel

e Desportos

ASCAR/Emater – Sind. Dos Trab. Rurais Emanuele B. Bienik          Welison J. Valduga

Sind. dos Func.e Serv.Mun. de              Andriele Santin                  Andréia A. P. Buratti

Campinas do Sul -  Sifesmucs

IPEAS – Inst. De Prom. Educacional  Cledir Salete Bortulini          Vera L. Corbellini

de Assist. Social e Trat. De saúde

Soc. Corpo de Bombeiros Voluntários  Marcos José Baldiga           Débora Nardino

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogada especificamente a Portaria Municipal nº 034 de 22 de janeiro de 2013.

   Gabinete do Prefeito, 05 de março de 2015.

               Milton Angelo Cantele

                         Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 05.03.2015

Dimas José Grossi

Sec. Mun. de Administração e Finanças